3. Rozpodtové hospodareni dle tiid - VYDAJE 2012

tfida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAJE

CELKEM VYDAJE

skuteénost  rozpocet rozpocet

schvaleny upraveny
4664 084,61 3447 200,00 4 689 802,60
1587 920,44 585 300,00 1587 725,00

6 252 005,05 4 032 500,00 6 277 527,60

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2011 - 2012

Radek

BEZNE VYDAJE

vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.OON
ostatni platby za provedenou préci

odmény zastupitelim (RM, ZM, vybory)
mzdové vydaje celkem

neinvestiéni nakupy - nakupy materialu
nakupy vody, paliv a energie

nakup sluzeb a ostatni nakupy

opravy a udrzba majetku

dané (dan z prfevodu nemovitosti ...)
vydaje z finanéniho vyporadani

ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,nahrady,...)
ostatni provozni vydaje celkem

dotace pfispévkovym organizacim

dotace ostatnim vlastnim organizacim - o.p.s

dotace jinym subjektim

dotace "priitokové" - soc.davky

dotace na uhradu vlastnich nakladu
neinvesti¢ni dotace celkem

ptijéené prostiedky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

pofizeni budov, staveb

nakup pozemku

stroje, pfistroje, zafizeni, dopr.prostredky
ostatni (studie, UP, rezerva...)
pofizeni vlastniho majetku celkem
investi¢ni dotace vlastnim organizacim
investi¢ni dotace jinym subjektim
investicni dotace celkem

pujcené prostredky

2011 skut % 2012 skut
466 392,00 14,79 453 491,00
113 294,00 3,59 128 983,00
299 260,00 9,49 299 280,00
878 946,00 27,87 881 754,00
209 813,63 6,65 136 642,05
200 135,20 6,35 235669,72
585 058,75 18,55 621861,81
422 157,00 13,39 1825 837,20

600,00
1100,00 0,03 10 000,00
60 575,65 1,92 53491,43
1478 840,23 46,89 2884 102,21
460 000,00 14,59 480 000,00
22 896,00 0,73
285 913,40 9,07 250 348,80
768 809,40 24,38 730 348,80
3126 595,63 99,14 4 496 205,01
1572 095,44
15 825,00
27 114,00 0,86
27 114,00 0,86 1587 920,44

% SR

%

% UR

135,30 99,45
271,30 100,01

155,04 99,59

4,11

12,00

73,90

25,84

0,26

26,10



CELKEM

VYDAJE CELKEM

3.2. Zavazné ukazatele 2012

Ugelové tridéni

oblasti ¢innosti
Pokladni sprava

Lesy a zemédélstvi
Podnikani a stavebnictvi
Vnitfni obchod

Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodarstvi
Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova cinnost
Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi
Verejné osvétleni
Hibitov

Zasobovani teplem
Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pudy
Odpady

Verejné prostranstvi
Socidlni zabezpeceni
Socialni sluzby

Krizové stavy

Hasici a méstska policie
Zastupitelstvo

Sprava Uradu
Mezinarodni spoluprace
Dané, pojisténi a uroky
Ostatni finanéni operace
Ostatni nezafazené
Celkem

PFijmy z financovani
Vydaje z financovani
Pouzita rezerva (z BU)

CELKEM

27 114,00 0,86
3153 709,63 100,00
Prijmy Vydaje

sch. rozpocet sch. rozpocet
4 333 500,00

12 000,00

980 000,00

13 000,00 8 000,00
517 200,00

52 000,00

40 000,00

70 000,00

50 000,00

6 000,00

4 000,00 225 000,00

10 000,00

5 000,00
330 000,00

50 000,00 1779 300,00

30 000,00

4482 500,00 4 032 500,00

450 000,00

-450 000,00

1587 920,44 26,10
6 084 125,45 100,00
PFijmy Vydaje

skute€¢nost  skute€nost
5352 359,16

29 819,00

2 255 318,64

14 508,00 434 248,00
821 099,60

74 710,00

45 000,00

70 800,00

97 533,25

996,00 171 825,00

8 820,00 35 280,00

10 520,00 254 630,00

43 241,00

348 085,00

128 028,03 1650 328,13

7742,00 20 706,43

5623 592,19 6 252 005,05

450 000,00
1078 412,86

-628 412,86



